t'.1
",1'¡,, t.,:¡ . .. ,'

r ¡l i:ìJ.{í i,i i: i il ¡ì rl i; iìÀ!l¡ l'1 i) ilì

i..iì l'¡\ lii.) i,i{ .i í'i.i,'!i{ À
Íxíiiiititj:Ê'f iji,Ì'r il,.i{";itllq1..iii'.+i, l"it., i,i,iilr.lit,.iil'â.¡ ;}il irÌ¡tl l'ã1.

i i; i i t.-r5 ii: i"i i':rl ,,i :i.li i l.:¿ l j '.' i':i' :,

Jtut"*
Ëåç¡ine

Rr¡htica

ATA DA SESS.ÃO DE ABERTURA DE ENVETOPES DAS PROPOSTAS DE PREçOS

TOMADA DE PREçOS -N" 2021.2810-00l/SECUtr

Aos 10 (dezJ dias do mês de janeiro de 2022 [dois mil e vinte e dois), às 09h08min, na sala

de reunião da Comissão de licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - CE,

localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, no 2L2L, Centro - Limoeiro do Norte - CE, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria ne 074/2020, de 15 de

Junho de2020, composta pelos servidores, o Sr. Paulo Victor Farias Pinheiro - Presidente

e os membros, o Sr. José Célio de Arruda e a Sra. Ana Adília Maia, com a finalidade de dar

inicio aos procedimentos de abertura (envelopes B - proposta de preços) concernente aos

documentos de propostas de preços, com observância das disposições contidas na

TOMADA DE PREçOS - No 202L.28L0-001/SECULT, Lei n".8666193 e suas aìterações

posteriores, e Lei Complementar no, 1,23/2006, cujo objeto é a CONTRATAçÀO DE

EMPRESA PARA REVTTALTZAçAO DA SEDE DO CENTRO VOCACIONAT TECNOLÓGICO -

CVT, NO BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE TNTERESSE DA

SECRETARIA DE CUTTURA E TURISMO, CONFORME ESPECIFICAçOES CONTIDAS NO

PRoJETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAI. 0 Sr. Presidente deu prazo de

15min, fencerrando às 09:23) de tolerância para chegada dos participantes concorrentes.

Encerrado o prazo de tolerância, o Sr, Presidente acompanhado dos membros da

Comissão, analisou os envelopes e condições de participação das empresas. O Sr,

Presidente, deixa consignado que não compâreceu nenhum representante das empresas

classificadas,

Empresas classificadas

N,

i. l.,jl,.i Lr,, i;¡.¡;:1 i .¡,.¡ ;i,í.tí]ij i l;-, W

63,551.378/0001-01 Sem representação
L. ELETROCAMPO SERVIÇOS

coNSTRUÇÕBS lrOA

E

38.284.7 00 /0001,-28 Sem representação
2. Mv2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA

LTDA

1_5.372.70610oo1-51 Sem representação
3. NASCENTE CONSTRUÇOES LTDA

EPP

r
^,1 t.:,,¡,r i:.t i, ¡ l:

¡1
"1

¡¡ i ;, ¡ 1¡ ¡ n¡ r'; I l,

ir;l i,.rri.;i,,¡ j.:'.: i l1;,':i,ii.¡

il{¡i}i'Í,!;r! i'l:l{rt. ¡i,,1f.lir.itlTi!,:,i jrir:. ¡, ;;;:,j,ii;lriii,i,li i,fi; iii;i,. í r,

1 1:Irìr-1,.;.i: ìrl. i,i.ti ..,,:i:.1., i r.i; l, .; .,:

*-/H!. _

Ruhri*a

Påairll

/

?

Sem representação27.L35.164 /000L-82
4, PLATINUS ENGENI{ARIA

coNSTRUçOnS ntnru-ur
E

22.575.652/0001-97 Sem representação
5. CLEZINALDO DE ALMEIDA

CONSTRUçOES - l¡E

Ern seguida, o Presidente da Comissão de Licitação procedeu à abertura dos envelopes "8"

concernente aos documentos de propostas de preços das participantes, onde os mesmos

foram minuciosamente analisados frente às exigências editalícias e foi solicitado que

fossem devidamente rubricados pelos membros da Comissão Permanente de Licitação,

Continuando, o Senhor Presidente perguntou aos membros se tinha alguma observação

sobre os documentos de propostas de preços para que fosse constado em ata, sendo que

os membros declararam que não tinham nenhuma observação Após abertura, o Sr,

Presidente, suspendeu a sessão para que os documentos de propostas de preços fossem

analisadas pelo Engenheiro responsável do Município licitante para apreciação. Após

análise do engenheiro responsável, acompanhado de parecer técnico, será apresentado o

resultado de julgamento da análise das propostas de preços, Nada mais a declarar, o

Presidente encerrou a sessão às L0h08min, mandando lavrar a presente ata, que segue

assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

COMISSAO PERMANENTE DE TICITAçÃo

AssinaturaFunção Nome

Presidente: Paulo Victor Farias Pinheiro

Membro: Ana Adília Maia

Membro: José Célio de Arruda \

LICITANTES PROPONENTES

cNPl AssinaturaEMPRESA

63.5 51.3 7Bl0001-01 Sem representação
1, ELETROCAMPO SERVIÇOS I

coNSTRUÇÕrS lrnR

Sem representação
2. Mv2 SERVIçOS

ENGENHARIA LTDA

DE
38.284.7 00 /000L-28

i.i'.ji..i ir,, íii :tt\ii i,''i,,i;\tiìiji "'ii M

i.:l-i i Å i"ii.¡ j.ji. i. i;,'! j'1.,'i

å]Íðlitì¿i 1-I'11F",i4 t¡|.i',i"{Eri.lli,'ri' ri:riÌ, } ili¡li}iriåìå{,;1 llr'ii r'iii'ìi" å ?r.

i. l,rii¡'l;,, il j iji i'r, i: i,¡ li.l: : I.li I I r,r i:1.:",
*

Rr¡hrrna
ì ri i) ijrl, i,¡ f: ii I f /i i¡ i; i, i:! í¡ ! ti i.) r jt

15.372.70610001-51 Sem representação
3, NASCENTE CONSTRTJÇ0ES

LTDA EPP

27 .1.35.1.64 / 0001-82 Sem representação
4. PLATINUS ENGENHARIA E

c0NSTRUÇOrS URELI-trln

5, CLEZINALDO DE ALMEID,A

CONSTRUçOES - rUn
22.575.652/oool-97 Sem representação

P/ç* M(_

l.i.;l:..¡ il.. {},i.t1) i.ir":,j.iiiiii}i.' i :.